НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА

ЧЕТВЁРТЫЙ СОЗЫВ

 СОРОК ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от  24.06.2010   № 319
г. Нижние Серги
О награждении Почётной грамотой Думы Нижнесергинского
муниципального района

   В соответствии с решением Думы Нижнесергинского муниципального образования от 06.02.2003г №158 «Об утверждении Положения «О почетной грамоте Думы Нижнесергинского муниципального образования», с внесенными изменениями, утвержденными решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 27.04.2006 №176, Дума Нижнесергинского муниципального района

Р Е Ш И Л А:
 1. Наградить Почётной грамотой Думы Нижнесергинского муниципального района за многолетний и добросовестный труд в деле охраны здоровья жителей Нижнесергинского муниципального района и в связи с профессиональным праздником Днем медицинского работника:
Шакирову Альбину Ильгамовну- заведующую Первомайским фельдшерско-акушерским пунктом;

Насибулину Занфиру Шакуровну- заведующую Накоряковским фельдшерско-акушерским пунктом;

Фомину Александру Леонидовну- заведующую Старобухаровским фельдшерско-акушерским пунктом;

Екимовских Светлану Александровну- медицинскую сестру Кленовской амбулатории;

Романову Галину Васильевну- медицинского регистратора Ключевской участковой больницы;

Ширинкину Ольгу Сергеевну- врача хирурга МУЗ «Нижнесергинская ЦРБ»;

Кибанову Елену Леонидовну- старшего фельдшера отделения скорой медицинской помощи МУЗ «Нижнесергинская ЦРБ»;

Жердеву Ларису Викторовну- врача оториноларинголога МУЗ «Нижнесергинская ЦРБ»;

Ласькову Валентину Анатольевну- заместителя главного врача МУЗ «Нижнесергинская ЦРБ» по клинико-экспертной работе;

Перватову Людмилу Геннадьевну- старшего фельдшера отделения скорой медицинской помощи Верхнесергинской поликлиники в составе МУЗ «Нижнесергинская ЦРБ;
Берошвили Ольгу Викторовну- фельдшера участковой  Верхнесергинской поликлиники в составе МУЗ «Нижнесергинская ЦРБ;

Блиновских Людмилу Владимировну- медицинскую сестру общеврачебной практики р.п. Атиг;

Мешавкину Людмилу Владимировну- заместителя главного врача по детству и родовспоможению МУЗ «Нижнесергинская ЦРБ»;
Дуракову Елену Александровну-главного врача санатория г.Нижние Серги;

Фризена Виктора Егоровича- врача УЗИ- диагностики санатория г.Нижние Серги;

Филюшкину Нину Михайловну- главную медсестру санатория г.Нижние Серги.

2.  Опубликовать настоящее решение в Нижнесергинской районной газете «Новое время».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по местному самоуправлению (Горбунов В.Н.).
  Глава Нижнесергинского
муниципального района                                                                         В.В. Еремеев